
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/05/2018 ve 31/05/2018

I- FONU TANITICI BİLGİLER
A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY ALTIN FONU
B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ç. FON TUTARI: (TL) 200,000,000.00
D. TOPLAM DEĞER: (TL) 90,682,342.76
E. KATILMA PAYI SAYISI : 1,659,893,677
F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 11.03.2004
G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL   
A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 0.054631
B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 0.049904
C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: 9.47%
Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 17.80%
D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 27.02%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ
  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:
TÜREV TEMİNAT 0.23%
ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER 93.91%
TERS REPO 4.39%
TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI 1.46%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 8.01%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:
Hisse : 0.00%
Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%
Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%
Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.00%
Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%
Altın Devir Hızı : 0.05%
Varant Devir Hızı : 0.00%
Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 1
H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 20,192,744.04
I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 13,515,409.89
J. AYLIK KORELASYON:
K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU
Nom.Değ(TL) Rayiç.Değ(TL) %

A.PAY
B.BORÇLANMA ARAÇLARI
B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIŞ BORÇLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIŞ BORÇLANMA ARACI
C.KİRA SERTİFİKALARI
KIRA SERTIFIKASI
Ç.TÜREV ARAÇLAR
TÜREV TEMİNAT
VIOP-TL 207,557.89 207,557.89 0.23%
Toplam 207,557.89 207,557.89 0.23%
ALIM OPSİYONU
Ç.1.VIOP OPSİYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplamı 207,557.89 207,557.89 0.22%
D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI
YABANCI TAHVIL
İKRAZ İŞT. SER
YABANCI KIRA SER
YP HİSSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER
KIYMETLİ MADEN
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%



ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 15,000.00 2,799,724.20 3.08%
ALT 15,000.00 2,799,724.20 3.08%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 7,000.00 1,306,537.96 1.44%
ALT 8,000.00 1,493,186.24 1.64%
ALT 9,000.00 1,679,834.52 1.85%
ALT 8,000.00 1,493,186.24 1.64%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 20,000.00 3,732,965.60 4.11%
ALT 15,000.00 2,799,724.20 3.08%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 15,000.00 2,799,724.20 3.08%
ALT 16,000.00 2,986,372.48 3.29%
ALT 3,000.00 559,944.84 0.62%
ALT 6,000.00 1,119,889.68 1.23%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 6,000.00 1,119,889.68 1.23%
ALT 3,000.00 559,944.84 0.62%
ALT 11,000.00 2,053,131.08 2.26%
ALT 8,000.00 1,493,186.24 1.64%
ALT 6,000.00 1,119,889.68 1.23%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 4,000.00 746,593.12 0.82%
ALT 4,000.00 746,593.12 0.82%
ALT 15,000.00 2,799,724.20 3.08%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 8,000.00 1,493,186.24 1.64%
ALT 6,000.00 1,119,889.68 1.23%
ALT 25,000.00 4,666,207.00 5.14%
ALT 5,000.00 933,241.40 1.03%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 8,000.00 1,493,186.24 1.64%
ALT 2,000.00 373,296.56 0.41%
ALT 6,000.00 1,119,889.68 1.23%
ALT 3,000.00 559,944.84 0.62%
ALT 10,000.00 1,866,482.80 2.06%
ALT 2,000.00 373,296.56 0.41%
ALT 7,000.00 1,306,537.96 1.44%
ALT 4,000.00 746,593.12 0.82%
ALT 15,000.00 2,799,724.20 3.08%
ALT 22,000.00 4,106,262.16 4.52%
Ana Grup Toplamı 457,000.00 85,298,263.96 93.91%
F.VARANTLAR
G.DİĞER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT050624T19 39,014.96 39,014.96 0.04%
TRT050624T19 451,172.99 451,172.99 0.50%
TRT131119T19 3,501,467.12 3,501,467.12 3.86%
Toplam 3,991,655.07 3,991,655.07 4.40%
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI
TBPP 1,344,116.44 1,328,356.93 1.46%
Toplam 1,344,116.44 1,328,356.93 1.46%
MEVDUAT
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRİMENKUL SERTİFİKASI
Ana Grup Toplamı 5,335,771.51 5,320,012.00 5.85%
FON PORTFOY DEĞERİ 6,000,329.40 90,825,833.88

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 90,825,833.88 100.16%
B. HAZIR DEĞERLER (+) : 9,928.42 0.01%
C. ALACAKLAR (+) : 333.44
D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORÇLAR (-) : 153,752.98 0.17%

FON TOPLAM DEĞERİ: 90,682,342.76

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
Açıklama Tutarı (TL)
370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 142,800.02
370.03.000-Tahvil Borsa Payı 1137.53



370.04.200-Brokerage Komisyonu 404.01
370.05.000-Vergi ve Resim Harç 99.4
370.06.000-Saklama Giderleri 7,896.08
370.09.000-Noter Masrafları 73.1
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 1,731.76
370.28.000-Portföy Saklama Gideri 5,861.19
370.99.000-Diger Giderler 1,143.13

TOPLAM 161,146.22
 

VI- GEÇEN AY İÇİNDE  
RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI
TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA
İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR
Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR
Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR
Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ
Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ

Toplam Pay Adedi 20,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay

Pay 
Döviz
 Kodu

02.05.2018 13,230,703.00 8,014,069.00 0.049904 0.049904 1,533,241,902.00 TL
03.05.2018 10,106,757.00 9,681,048.00 0.050763 0.050763 1,532,816,193.00 TL
04.05.2018 3,823,093.00 9,157,708.00 0.051553 0.051553 1,538,150,808.00 TL
07.05.2018 8,479,737.00 10,310,660.00 0.052313 0.052313 1,539,981,731.00 TL
08.05.2018 14,033,105.00 24,175,846.00 0.052412 0.052412 1,550,124,472.00 TL
09.05.2018 7,917,506.00 7,383,914.00 0.052632 0.052632 1,549,590,880.00 TL
10.05.2018 6,219,247.00 18,637,630.00 0.052602 0.052602 1,562,009,263.00 TL
11.05.2018 12,345,114.00 4,684,111.00 0.052646 0.052646 1,554,348,260.00 TL
14.05.2018 2,256,881.00 22,732,312.00 0.052764 0.052764 1,574,823,691.00 TL
15.05.2018 7,474,259.00 9,061,670.00 0.053449 0.053449 1,576,411,102.00 TL
16.05.2018 5,637,749.00 18,496,456.00 0.053816 0.053816 1,589,269,809.00 TL
17.05.2018 9,104,181.00 17,358,241.00 0.053877 0.053877 1,597,523,869.00 TL
18.05.2018 22,147,257.00 37,047,982.00 0.053523 0.053523 1,612,424,594.00 TL
21.05.2018 7,547,497.00 14,220,542.00 0.05384 0.05384 1,619,097,639.00 TL
22.05.2018 8,750,959.00 15,211,281.00 0.05464 0.05464 1,625,557,961.00 TL
23.05.2018 12,197,800.00 28,471,420.00 0.055148 0.055148 1,641,831,581.00 TL
24.05.2018 6,201,672.00 41,649,440.00 0.058204 0.058204 1,677,279,349.00 TL
25.05.2018 21,908,092.00 23,899,718.00 0.056751 0.056751 1,679,270,975.00 TL
28.05.2018 4,075,313.00 21,047,986.00 0.057282 0.057282 1,696,243,648.00 TL
29.05.2018 39,390,591.00 15,824,211.00 0.055623 0.055623 1,672,677,268.00 TL
30.05.2018 17,216,281.00 5,636,955.00 0.055804 0.055804 1,661,097,942.00 TL
31.05.2018 9,688,502.00 8,484,237.00 0.054455 0.054455 1,659,893,677.00 TL


